พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑๐๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ฝาประตูเหล็กป้องกันขโมยโคนเสาไฟฟ้าส่องสว่าง อุปกรณ์ครบชุดพร้อมติดตั้ง จำนวน ๑๐๐ อัน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกาด้า ลิ้งค์ คอร์ปอเรชั่น (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๓  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)